
 

COMUNE DI FLORESTA 

PROVINCIA DI MESSINA  

- AREA AMMINISTRATIVA - 

 DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

 

Reg. Gen. 568 
del 03.12.2019 
Reg. Part. 192 
del 03.12.2019 

Oggetto: Liquidazione spese legali all’Avv. Salvatore Trimboli – terza rata con 
scadenza 31.12.2019. 
 

 

L’anno duemiladiciannove il giorno tre del mese di dicembre nel proprio Ufficio 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 
 

 RICHIAMATA la delibera di Giunta Comunale n. 101 del 06.08.2018; 

 PRESO ATTO che con la stessa sono state stabilite le dilazioni dei relativi pagamenti delle parcelle 
spettanti all’Avvocato Trimboli Salvatore con studio in Catania; 

 CONSIDERATO  che occorre procedere alla liquidazione della terza rata con scadenza 31.12.2019; 

 PRESO ATTO della fattura n. 18E del 12.04.2017 presentata agli atti del Comune al prot n. 
6075/2017 dalla studio dell’Avvocato Trimboli Salvatore ammontante ad €. 24.805,04 comprensivo di IVA; 

 PRESO ATTO del relativo impegno n. 762/2019 con imputazione all’intervento 01.11.1.103.10016 
del bilancio pluriennale 2018/2020; 

 RITENUTO  dover provvedere in merito; 

 VISTA  la Determina Sindacale n. 39 del 12.09.2019 di Conferimento incarico di Responsabile 
dell'Area Amministrativa; 

 VISTA  la Legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme sul procedimento amministrativo”; 

 VISTO  il D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti 
Locali”; 

 VISTI  lo statuto comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilità; 

DETERMINA 

 Per i motivi esposti in premessa 
1. Di liquidare la somma di €. 6.201,26, in favore dell’Avv. Salvatore Trimboli, corrispondente alla terza 

rata con scadenza 31.12.2019; 

2. Di imputare la superiore spesa di €. 6.201,26, applicando il sistema dello Split Payment, all’int. 
01.11.1.103.10016, come da atto di impegno n. 762/2019 del bilancio comunale pluriennale 
2018/2020; 

3. Di trasmettere copia della presente al servizio finanziario per i conseguenti adempimenti; 

 La presente determinazione, ai fini di pubblicità degli Enti e della trasparenza dell’azione 
Amministrativa, sarà pubblicata all’albo pretorio dell’Ente per quindi giorni consecutivi 
 
           Il Responsabile del Servizio 
              F.to  Lenzo Anna Maria 
         
 

 



 
 

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio 

ATTESTA 
 

Che il presente atto è stato pubblicato all’Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi con il n. 898 dal 05.12.2019 al 
20.12.2019 

 

Dalla Residenza Municipale, _________________    

 Il Segretario Comunale    

                                                                                                                                     _____________________ 

 Il responsabile della Pubblicazione 

____________________________ 

 


